15 RT αν | Ἰησους : H+ [Χριστος] 16 μενει 2° : [H]  
 18 W αλλα 5,1 αγαπα : RT+ και 3 fin R.

15 ομολογη Α5 | Ἰησους : + Χριστος Β 16 πιστευο-  
 μεν Α13 17 σομεθα Ν 19 αγαπ. : πρ ουν Α5α : +  
 τον θεον Η13 : + αυτον ΚΛαζ | αυτος : ο θεος Α5α 20 ου :  
 πως ΑΚτ5 21 απο του θεου Α 5,1 τον 2° : το Η31  
 2 τηρωμεν ΗΚτ5

- Pater misit Filium suum Salvatorem mundi.  
 Quisquis confessus fuerit quoniam Iesus est 15 5,5.  
 Filius Dei, Deus in eo manet, et ipse in Deo.  
 Et nos cognovimus, et credidimus charitati, 16 s.  
 16quam habet Deus in nobis. \* Deus charitas  
 est: et qui manet in charitate, in Deo manet,  
 et Deus in eo. In hoc perfecta est charitas 17 2,28.  
 Dei nobiscum, ut fiduciam habeamus in die  
 iudicii: quia sicut ille est, et nos sumus in  
 hoc mundo. Timor non est in charitate: sed 18  
 perfecta charitas foras mittit timorem, quoniam  
 timor poenam habet. qui autem timet, non  
 est perfectus in charitate. Nos ergo diliga- 19 10.  
 mus Deum, quoniam Deus prior dilexit nos.  
 Si quis dixerit quoniam diligo Deum, et fra- 20 2,4.  
 trem suum oderit, mendax est. Qui enim  
 non diligit fratrem suum quem videt, Deum,  
 quem non videt, quomodo potest diligere? Et 21 Mc 12,29—31.  
 hoc mandatum habemus a Deo: ut qui diligit  
 Deum, diligit et fratrem suum.  
 17 Omnis, qui credit, quoniam Iesus est Chri- 5  
 stus, ex Deo natus est. Et omnis, qui diligit 4,15.16.  
 eum qui genuit, diligit et eum qui natus est 1 P 1,22.23.  
 ex eo. In hoc cognoscimus quoniam diligi- J 8,42.  
 mus natos Dei, cum Deum diligamus, et man-  
 data eius faciamus. Haec est enim charitas 3 J 14,15.23.24.  
 Dei, ut mandata eius custodiamus: et mandata Mt 11,30.  
 eius gravia non sunt. Quoniam omne, quod 4 J 16,33.  
 natum est ex Deo, vincit mundum: et haec

14 — suum            15 Quicumque A  
 16 (— nos) | credimus | — et 2<sup>o</sup> A<sup>1</sup> | caritati dei A<sup>1</sup>  
 17 — Dei | > nobisc. car. A | est [in charitate] |  
 (simus)            18 (foris)  
 19 — Deum :        invicem A  
 20 (en. ] autem) | (vidit bis)  
 21 ab eo | — et F  
 5,1 — genuit, dil. et eum qui F | — et 2<sup>o</sup>  
 2 natus F<sup>1</sup> | deo, A (Tr.)    4 vicit 1<sup>o</sup> F

est victoria, quae vincit mundum, fides nostra.

4,4. 5 Quis est, qui vincit mundum, nisi qui credit

J 19,34,35. 6 quoniam Iesus est filius Dei? hic est, qui  
venit per aquam et sanguinem, Iesus Christus:  
non in aqua solum, sed in aqua et sanguine.  
Et spiritus est, qui testificatur, quoniam Chri-

7 stus est veritas. Quoniam tres sunt, qui te-  
stimonium dant in caelo: Pater, Verbum, et

8 Spiritus sanctus: et hi tres unum sunt. Et  
tres sunt, qui testimonium dant in terra:  
Spiritus, et aqua, et sanguis: et hi tres unum

J 5,32,36;  
8,18. 9 sunt. Si testimonium hominum accipimus, 18  
testimonium Dei maius est: quoniam hoc est  
testimonium Dei, quod maius est, quoniam

R 8,16. 10 testificatus est de Filio suo. Qui credit in  
1 K 15,15. filium Dei, habet testimonium Dei in se. Qui  
non credit Filio, mendacem facit eum: quia  
non credit in testimonium quod testificatus

11 est Deus de Filio suo. Et hoc est testimo-  
nium, quoniam vitam aeternam dedit nobis

J 3,36. 12 Deus. Et haec vita in Filio eius est. 1 Qui habet  
Filium, habet vitam: qui non habet Filium,

J 20,31. 13 vitam non habet. † Haec scribo vobis: ut 19  
sciatis quoniam vitam habetis aeternam, qui

J 14,13; 16,23. 3,21,22. 14 creditis in nomine Filii Dei. Et haec est  
fiducia, quam habemus ad eum: Quia quod-

4 — est *F* 5 vincit *F* | (— mundum)

6 sanguinem 2<sup>o</sup> *F*<sup>1</sup>

7 quia 7.8 — in caelo ... in terra 8 — hi

9 — hic quod maius est et fin + quoniam hoc est  
testimonium dei quod maius est *F* | quia (2<sup>o</sup>)

10 filium ] filio | — filio *A*<sup>1</sup> filium ~~*F*~~ | quoniam

~~*CAF*~~ | credidit (*A*<sup>1</sup>) | in testimonio

11 — est 1<sup>o</sup> *F*<sup>1</sup> | — est 2<sup>o</sup> *A*

12 fil. Dei 1<sup>o</sup> ~~*S*~~ 2<sup>o</sup> ~~*S*~~

13 scripsi | (habeatis)

14 — est *F* | (ad ] in) | eum ] Deum ~~*S*~~

ἐστὶν ἡ νίκη ἢ νικήσασα τὸν κόσμον, ἢ πίστις  
 ἡμῶν. Τίς ἐστὶν ὁ νικῶν τὸν κόσμον εἰ μὴ ὁ 5 4,4.  
 πιστεύων ὅτι Ἰησοῦς ἐστὶν ὁ υἱὸς τοῦ θεοῦ; οὗτός 6 J 15,26;  
 ἐστὶν ὁ ἐλθὼν δι' ὕδατος καὶ αἵματος, Ἰησοῦς 10,24.25.  
 Χριστός· οὐκ ἐν τῷ ὕδατι μόνον, ἀλλ' ἐν τῷ  
 ὕδατι καὶ ἐν τῷ αἵματι· καὶ τὸ πνεῦμά ἐστιν τὸ  
 μαρτυροῦν, ὅτι τὸ πνεῦμά ἐστιν ἡ ἀλήθεια. ὅτι 7  
 τρεῖς εἰσὶν οἱ μαρτυροῦντες, τὸ πνεῦμα καὶ τὸ ■  
 ὕδωρ καὶ τὸ αἷμα, καὶ οἱ τρεῖς εἰς τὸ ἓν εἰσιν.  
 εἰ τὴν μαρτυρίαν τῶν ἀνθρώπων λαμβάνομεν, 9 J 5,82.86;  
 ἡ μαρτυρία τοῦ θεοῦ μείζων ἐστίν, ὅτι αὕτη 8,18.  
 ἐστὶν ἡ μαρτυρία τοῦ θεοῦ, ὅτι μεμαρτύρηκεν  
 περὶ τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ. ὁ πιστεύων εἰς τὸν υἱὸν 10 R 8,18.  
 τοῦ θεοῦ ἔχει τὴν μαρτυρίαν ἐν αὐτῷ. ὁ μὴ 1 K 15,15.  
 πιστεύων τῷ θεῷ ψεύστην πεποίηκεν αὐτόν, ὅτι 1 J 8,88.  
 οὐ πεπίστευκεν εἰς τὴν μαρτυρίαν ἣν μεμαρτύρη-  
 κεν ὁ θεὸς περὶ τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ. καὶ αὕτη ἐστὶν 11  
 ἡ μαρτυρία, ὅτι ζωὴν αἰώνιον ἔδωκεν ὁ θεὸς ἡμῖν,  
 καὶ αὕτη ἡ ζωὴ ἐν τῷ υἱῷ αὐτοῦ ἐστίν. ὁ ἔχων 12 J 8,86.  
 τὸν υἱὸν ἔχει τὴν ζωὴν· ὁ μὴ ἔχων τὸν υἱὸν τοῦ  
 θεοῦ τὴν ζωὴν οὐκ ἔχει.